
Food Family, med over 20 års erfaring i gastronomi, vin og kultur, er en af de
toneangivende spillere på restaurantscenen i Aarhus og Ebeltoft. Deres fokus på
velsmagende mad, historie og skabelsen af autentiske spisesteder og vinbarer gør
dem unikke.

Blandt deres mange muligheder er GODS, MasVino, Pica Pica og Brasserie 1864 og
Lundbergs Spisehus som ligger i Ebeltoft. Gavekort, som er købt hos Food Family, er
gyldige på de nævnte lokationer.

Fokus på det unikke

Food Family har været first mover på flere områder og er kendt for at se nye trends
inden for restaurationsbranchen og street food. 

Kernen i Food Family’s mission er originalitet. Fra ægte spansk gadekøkken og en
La Rambla-inspireret tapasbar, til skandinavisk gourmetfladbrød og en bistro med
fokus på maden ved, og omkring Middelhavet, tilbyder de en bred vifte af
kulinariske oplevelser.

De har også et populært spisehus med bryggeri i kælderen, et fransk landkøkken,
en spansk vinbar med hængende skinker, og DABBA, der leverer bæredygtige
frokostløsninger i den bedste liga med fokus på medarbejdertrivsel, miljø og
bæredygtighed.

Gavekort til en oplevelse

Det er tanken, der tæller. Det ordsprog holder stadig. En af fordelene i forhold til
mange af kollegerne i Aarhus er, at et gavekort fra Food Family kan bruge på alle
deres restauranter, GODS og vinbarerne. Det giver flere muligheder, og modtageren
har større valgfrihed. Nogle gange kan du også købe gavekort til udvalgte events
ellers på et selvbestemt beløb.

Er på de fleste festivaler i Danmark

Som en af Danmarks førende udbydere af street food til store events som festivaler
og koncerter står Food Family også bag mange store arrangementer.

De har udstyr og veluddannet personale til at lave mange tusinde måltider om
dagen. Både traditionel mad, men de er også markedsledende, når det kommer til
vegetarmad til festivaler og koncerter.  

Måske er du ikke stødt på navnet Food Family før. Food Family Group er  paraply for
de enkelte virksomheder i den aarhusianske madkoncern. Og lad os sige det sådan
her; de er værd at kende til!



Food Family Group indeholder: GODS, Pica Pica, LULA, MasVino, MasVino vinimport,
DABBA, On Grass Solution, Brasserie 1864 og Lundbergs Spisehus.

 


